
استاندار همدان:

توزیع روزانه 80هزار غذا بین زائران کربلا در همدان
استاندار همدان  گروه خبر همدان:  هگمتانه، 
گفت: روزانه 80هزار غذا بیــن زائران کربلا در 

همدان توزیع می شود.
اســتاندار همدان شنبه شب گذشــته، در جریان 
بازدید از ایســتگاه های صلواتی عملکرد ایستگاه های 
صلواتی در خدمات رسانی به زائران حسینی را مطلوب 
دانســت و اظهار کرد: روزانه 80 هزار غذا توســط این 

ایستگاه ها بین زائران توزیع می شود.
محمدناصر نیکبخت اظهار کرد: در اســتان همدان 
40 ایستگاه صلواتی برای خدمت رسانی به زائران امام 
حسین )ع( دایر شده است که طبق بازدیدهای صورت 

گرفته خدمات رسانی مطلوبی دارند.
وی با بیان اینکه مردم استان به صورت خودجوش 
به زائران خدمات می دهند و دســتگاه های دولتی در 
کنار مردم قرار دارند، اضافــه کرد: با توجه به برودت 
هوا مکان مناسب برای اسکان اضطراری زائران اربعین 

حسینی پیش بینی شده است.
اســتاندار همدان اظهار کرد: امســال حدود ســه 
میلیون زائر برای شــرکت در آئین اربعین حســینی 
عازم کربلا شدند که این حرکت قدرت اسلام را نشان 

می دهد و بیانگر وحدت شیعیان است.

اســتاندار همدان با حضور در ایستگاه های صلواتی 
شــهیدان مدافع حرم ســیدمیلاد مصطفوی، محسن 
حججی، علی ابن موســی الرضا)ع( شهرســتان بهار و 
شهید قهاری سعید شهرستان اسدآباد علاوه بر بازدید، 

از خدمات رســانی خوب مردم اســتان به زوار اربعین 
حسینی قدردانی کرد.

گفتنی اســت، حدود 26 هزار زائر اربعین حسینی 
سال گذشته از همدان راهی کربلا شدند.

به مناسبت هفته پدافند غیر عامل

برگزاری نمایشگاه پدافند غیر عامل در ستاد پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری همدان
برپایی کارگاه آموزشی پدافند غیر عامل برای دانش آموزان همدانی

هگمتانه، گروه خبر همدان: به مناسبت هفته 
پدافند غیر عامل، نمایشگاهی با موضوع پدافند 
غیر عامل و خطراتی که شــهر همدان را تهدید 
می کند در ستاد پیشــگیری و مدیریت بحران 

شهرداری همدان برگزار شده است.
بــه گزارش خبرنــگار هگمتانه، همزمــان با هفته 
پدافند غیر عامل، ســتاد مدیریت بحران شــهرداری 
همدان نمایشــگاهی را با عنوان نمایشگاه پدافند غیر 
عامــل ؛خطراتی که شــهر همــدان را تهدید می کند 
بــه مدت یک هفته برگزار کرده اســت کــه در کنار 
نمایشــگاه، کارگاه آموزشــی پدافند غیر عامل برای 

دانش آموزان هم برگزار می شود.
مدیرکل پدافنــد غیر عامل اســتانداری همدان در 
نخســتین روز از برگزاری این نمایشــگاه، ضمن بازدید 
از نمایشــگاه و حضــور در کارگاه آموزشــی کــه برای 
دانش آمــوزان در ســتاد پیشــگیری و مدیریت بحران 
شــهرداری همدان تشکیل شــده بود، با اشاره به دوران 
جنگ تحمیلی که کشــور های استکباری آن را به ایران 
تحمیل کردند، گفت: پس از جنگ تحمیلی، دشمن به 

دنبال این بود که از راه های دیگر به ایران آسیب برساند.
هاشــم صوفی با اشاره به اینکه سازمان پدافند غیر 
عامل کشــور در ســال 1382 به فرمــان مقام معظم 
رهبری تشــکیل شد، ابراز کرد: در سال 1386 بود که 
همه دستگاه های کشــوری لشکری دارای پدافند غیر 

عامل شدند.
وی با اشــاره به اینکه پدافنــد غیر عامل مجموعه 
اقدامات غیر مسلحانه اســت، خطاب به دانش آموزان 
افزود: همه ما باید این تهدیدات را شناســایی کنیم و 

در مقبله با آن هوشیار باشیم.
این مسئوول با بیان اینکه دو نوع تهدید زیستی در 
ارتباط با غذا، آب، و تهدید سایبری وجود دارد، اظهار 
کرد: شما باید در رابطه با پدافند غیر عامل سایبری که 
مربوط به گوشــی های هوشمند و فضای مجازی است 

آشنایی داشته باشید.
در ادامــه نیز معاون خدمات شــهری شــهرداری 
همدان با بیان اینکه این نمایشگاه برای آشنایی عموم 
با پدافند غیر عامل برگزار شــده اســت، ابراز کرد: در 
کنار نمایشــگاه هر روز دوره های آموزشــی نیز برای 

دانش آموزان برگزار می شود و با توجه به اینکه انتقال 
مفاهیم پدافند غیر عامل به دانش آموز ســخت اســت 
کلاس آموزشی در خصوص فضای سایری، بازی ها و... 

برپا می شود.
مجید درویشی اظهار کرد: در این کارگاه آموزشی 
جاهایــی که از نظر پدافند غیر عامل امن اســت روی 
نقشه برای دانش آموزان علامت می زنیم و آنها را آشنا 

می کنیم و ارتباط دو سویه داریم.
وی با بیان اینکه این نمایشــگاه در ساعت اداری و 
به مدت یک هفته آماده بازدید عموم اســت، به دیگر 
برنامه های هفته پدافند غیر عامل اشــاره کرد و گفت:.
برگزاری جلسه ستاد پدافند غیر عامل، برگزاری مانور 
دور میــزی پدافند غیر عامل، دوره آموزشــی، بازدید 
معاون امور شــهری تهران و سازمان پدافند غیر عامل 
کشور از نمایشگاه، درج شعار هفته پدافند در سربرگ 
نامه ها، نصب اعلان هفته پدافند در شــهر، زیر نویس 
شعارهای هفته پدافند در ســامانه یکپارچه دبیرخانه 
شهرداری همدان، ارســال پیامک در هفته پدافند به 

مدیران شهرداری همدان از جمله اقدامات است.


